**L**et mē in ista mōdū dūm q̄ edam ista verba sonare vident col  
 ligatur q̄ quis possit matrimony p̄ncipium habere sine medio & si.  
 Sed tamen dicit an. bzo. dicit q̄ sacramentum matrimony aut plenum  
 est aut nullum quia matrimoniu est res indiuidua sicut & matrimoniu carna  
 le quod est coniunctio maris & femine indiuid. vix dicitur dicitur ut. j. de p̄  
 sumpta. m. c. illud & xvij. q. ij. §. i. & m. de pa. po. m. p̄  
 in primo s̄. & xvij. q. ij. §. i. s̄. verba ista possunt referri  
 ad sollemnitate potius q̄ ad substantiam matrimony &  
 edam tu dicit q̄ p̄ tanto di  
 citur indiuiduum nam post elec  
 tionem ab ea non possunt re  
 cedere electores ut s̄. de elec.  
 cum inter canonicos p̄mmo  
 hodie eam ante electionem  
 publicato tamē serutinio ne  
 queunt variare ut s̄. de elec.  
 publicato & eam postea per  
 consensum electi perficitur in  
 confirmatione sic edam ta  
 tum ita tamen q̄ amplius p̄  
 se non potest renunciare ut s̄.  
 e. c. m. cor. & m. de sacra do  
 ne d̄sumatim edam intelligi  
 tur & hoc tantum quo ad il  
 la que ministeriū d̄secratiōis  
 desiderant ar. §. s̄. de elec. et  
 missam sed quo ad vinctus  
 coniugale consecratiō nichil o  
 peratur ut s̄. e. m. cor. sic e  
 dam & in carnali matrimonio  
 ista possunt considerari videli  
 cet per sponsalia que sunt p̄  
 missio futurarū nuptiarū ut  
 xxx. q. v. no strates tamen q̄  
 amodo videtur m̄itari nam p̄  
 eadem ad matrimoniu deue  
 niunt ut s̄. de spon. cōmāo p̄  
 consensum animo q̄ contrahi  
 tur & eam tantum efficiunt i  
 ta q̄ nunq̄ postea separant  
 nisi ante carnalem copulam  
 causa religionis ut s̄. de con  
 uer. coniug. q̄ publ. c. i. itē  
 per conuentionem corporu in  
 consumatur ut s̄. de diuor. q̄  
 to. **M**aiorem ut quia gra  
 datim d̄feruntur honores ut  
 ff. de m. un. & ho. m. l. ut gra  
 datim & qui eam promoue  
 tur de immo ad maius debet  
 promoueri ut xvij. di. legitis  
 mus in fi. **V**ideatur ut si  
 aliam videri possit sed nulli  
 videri potest ergo nec hic sic  
 et vij. q. i. m. opes & ar. xxx  
 v. q. v. ad sedem m. v. hic eu  
 gilent & a eam mentis si pos  
 sint m̄tendunt quasi dicit et  
 non possunt ut xvij. q. ij. §. i.  
 habes m. v. muenirentur p̄  
 donci sed tamen augustinus dicit se nescire siue verum nō sit q̄ dicit foris  
 videatur aliquibus ut transire valeat non tamen est v̄z cum eam perso  
 na prius ex amanda sit & postulatio ut sequitur **A**d parem sed nonne  
 concessio q̄d maius est videtur d̄di id quod minus est ut s̄. de de. q̄ par  
 te & xv. q. ij. v. i. s̄. de donat. pastoral. & die q̄ minus est transire ad ma  
 iorem quia ad minorem vel ad parem quia minus est q̄ uis comune vnde  
 magis est dispensabile transire ad maiorem q̄ ad parem vel edam ad mi  
 norem videlicet p̄pter maiorem vtilitatem ut hic dicit **C**um postulatio  
 sed quare ista verba prius. siue indulgentie non interpretatur d̄ns papa  
 largissime ut s̄. de verbo. sig. olim s̄. quia forma verborū istud non p̄t̄  
 sic. j. de priuileg. m. c. si de certis & s̄. de con. sue. cum dilec. Jam per eam indul  
 gentiam noluit subuenire consuetam ex aminationem postulationum v̄z ar

vicario suo & per ipsius suc  
 cessoribus suis privilegio  
 speciali prebuit & concessit  
 sicut testatur antiquitas  
 cui d̄creta sanctorum pa  
 trum sanxerunt reueren  
 am exhibendam & euident  
 ter asserunt sacrorum ca  
 nonū sanctiones non em̄  
 hō sed deus separat quos  
 romanus pontifex qui nō  
 puri hominis sed veri d̄i  
 vicem gerit in terris eccle  
 siarum necessitate vel vti  
 litate pensata nō humana  
 sed diuina potius auctoritate  
 dissoluit et infra **R**e  
 autem facti perueritas trā  
 scat presumptibus in ex  
 emplum q̄ quāsi si verum  
 est nō esse nō potest noto  
 rium sibi preapim⁹ ut ad  
 ministracione herpipole  
 sis ecclesie penitus relinq̄t  
 et infra ceterū quonia her  
 bipolenses canonici voca  
 sua in ipsum prius illia  
 te contulerunt volentes si  
 aut dignum est ut in eo pu  
 niantur in quo peccauerūt  
 eligēdi eos hac vice suspē  
 dimus potestate & infra q̄  
 vero hildesemensis ecclesi  
 a tui fuerat alligatus vn  
 de secundum apostolū so  
 lutionem querere non de  
 bebatur nimis improbe deli

Code moffi. e. m. si quando & s̄. de elec. et bestia Sed quero quā  
 vtilitatem fuit iste consecutus per istam indulgentiam secundū ista  
 interpretacionem quam dominus papa facit hic cum potius interp  
 tatio debeat fieri ut res potius valeat q̄ pereat ut. j. de verbo. sig.  
 abbatem in §. sed si vnus eligat & ff. de rebus dub. l. quociens & j.

quod ne ad ipsam redeat ul  
 terius districtius imbebe  
 cum secundum tradiciones  
 canonicas qui ad maiores  
 se plebem transtulerit a ca  
 thedra debeat pelli aliena  
 et carcere p̄ria ut nec illis  
 p̄screat quos per super  
 biam spreuit nec ill quos  
 per auariciam cōcipiuit

**I**tem branburge episcopo  
 & scolastico magunt.

**I**tem tantum et i  
 fra. Sicut legitimi  
 matrimonij vinctum q̄d  
 est inter virum & uxorem  
 homo dissoluere nequit do  
 mino dicente in euangelio  
 quos d. o. b. nō se sic & sp̄i  
 rituale fedus coniugij q̄d  
 est inter episcopum & ec  
 clesiam q̄d in electione m̄i  
 datum ratū in confirmatiōe  
 et in consecracione intelli  
 gitur cōsummatū sine illi⁹  
 auctoritate solui nō potest  
 qui successor ē petri et vi  
 carius ihesu xpi hic autem  
 c. quondam hildesem. epi  
 scopus nō attendens ad h̄  
 bipolen. ecclesiam p̄pria te  
 meritate transiuit & infra  
 Nec illa. p. n. indulgentia  
 p̄sumptione excusat ipsius  
 sed ambicionem accusat cū  
 mea sic expressum q̄ si ad  
 maiorem vocaret forsitan

de priuileg. m. hys et  
 q̄ eam hic dicit si  
 ne priuilegio tali id  
 fieri potuisset et priu  
 legum aliquid debet  
 addere uti comuni  
 ut ff. ad municipal.  
 l. i. & ff. de l. i. h. quā  
 do potius em̄ nos u  
 uari benefici. q̄ dea.  
 p̄ nos oportet ut j.  
 comoda. e. vno & ff.  
 comoda. l. i. d̄modo  
 in §. siue in fi. s̄. i.  
 deo se tenet v̄res i  
 stius priuilegij nam  
 et per ambicionem  
 sine obtinuit ut j.  
 q. i. p̄ncipatus & c.  
 de sen. d. l. vna ex eo  
 em̄ q̄ aliquid contra  
 us obtinetur presu  
 mitur ambicio ob  
 tentum ut ff. ad mu  
 nicipal. l. ij. m. p̄i.  
 vel edam tu die q̄  
 super ex amacione  
 non dabatur eidem  
 aliqua indulgentia  
 ut appar et ex verbis  
 eiusdem indulgentia  
 e. m. v. dum tamen  
 eidem nichil obsta  
 ret & c. & j. ubi dicit  
 tenor istius d̄cre. s̄  
 in hoc autem vale  
 bat eidem indulgen  
 tia ut si vocaretur ad  
 maiorem dignitate  
 tunc poterat consen  
 tire & edam per mu  
 tuum consensum illi  
 us & eam postula  
 dum m̄datur cōiu  
 giū spirituale q̄d  
 tamen non est si in  
 indulgentiam nō ha  
 beret nam tunc pos  
 sentire non possit ut  
 s̄. inter cor. ad fi. si  
 vero seruauisset in  
 indulgentiam & voca  
 tus fuisset ad maiore  
 dignitatem tunc au  
 tem ad istam bene  
 potuisset transire nul  
 la alia petita h̄nca  
 a qui cenim non s̄

uat p̄uilegium p̄dit illud ut s̄. de consi. cum accessissent cum suis  
 concord. et p̄uilegium eam seu indulgentia est ita seruanda sc̄i  
 dum q̄ in eadem t̄neant ut. j. de priuileg. porro sed iste voluit p̄uile  
 gium illud ampliare transeundo ad parem & sine ex amacione &  
 ideo non p̄t̄at eidem nec edā ad maiorem sine ex amacione ut pa

**Q**um super infra ec. **T**et et tenore indulgentie. b.  
 ista verba tu habes. c. di. pallium **I**n quolibet signat  
 contra. j. de verbo. signi. cum ceteris. lo. ibi em̄ p̄sentia  
 ecclesie d̄cipitur istide p̄ cathedra tantū hic autem large sumit  
 p̄ quolibet ecclesia siue p̄nate tamē h̄ potest esse ratio ut per illa  
 interpretacionem nulli fiat p̄uilegium tamē per istam b̄n possit p̄udica  
 ri valsal. eccle. & d̄to etiam possit m̄terere perurum **T**unc

I

pallio per quod em pallium designatur plenitudo pontifical officij ut .j. e. cum sis et .j. e. msi et eo tantum est vendum intra missay so lemnia ut .e. di. contra morem et eadē certis diebus ut .j. e. ad ho

**H**onorē et eadē qui continentur in suo privilegio ut .j. e. t. c. vlti. b. hoc amodē et ita pallium est personale alij nō pōt dno dari ymmo nec eadē in alia p̄uincia potest dā. sine licentia illius cuius est parochia eadē si p̄uilegium habeat ut .j. e. et tuaz ea enim que personis m̄serent cum p̄sonis et tinguuntur ut ar. j. de offi. del. quoniam abbas et .ff. de regu. sis ut. p̄uileg. m. si. de iure natu. q. si quod p̄uilegiū et vij. q. i. penult. **S**pe liri ut de .d. di. i. ne mo. et m. c. clericum contra hoc est specia le de vestimentis sa cerdotal. spiritual. et eadē de pallio et sic em non obstat. ff. de ref. et sumpt. fini in. l. i. si quis in q̄. siu neris ubi em ornām ta et eadē annuū prohibentur cum ca d. auenibus pom. ne forte p̄tere a effodj antur et .e. nemo lo quitur de sap. co. qui tūc non debet muol u vestimentis sacris scias est de clericis.

**N**isi special no minus et ita si et in episcopum sit consecratus nen ta men est archiepisco pus nommandus a te pallij recipiens. **P**alliare nā pal liare debet quis qd male fecit et eadē re uocare congruenter si potest ne videret e us auctoritas ut .j. de acul. qualiter et quando et .j. d. ap. ai. cessante .ff. de re. u. di. m. l. quod iustit. **D**iligemus magis em tenemur dilige re nos q̄ alium naz quisq̄ regulam di ligendi p̄imum a sumet pio acapit ut .ff. ij. q. v. si non licet et agna tuis fiaenti bus non sunt alij ir rigandi ut. C. de ser. uat. et aqua. l. pre. ses .ff. ij. di. qua per ambiciones et. C. ue nemo p̄uua. l. y. et quilibet sibi p̄imo faciat elemosinam et deinde p̄imo ut de p̄. di. ij. sane cauē